DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

processo

INSTALAÇÃO N.º

FACTURA N.º

    O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE OBRAS PARTICULARES E SERVIÇOS URBANOS

PEDIDO DO PAGAMENTO POR PRESTAÇÕES

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

NOME
  MORADA

CÓDIGO POSTAL   -   FREGUESIA

   TELEFONE  FAX  TELEM.
  E-MAIL  C.A.E.
  B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  N.º DE CONTRIBUINTE

    Objecto do Requerimento

Vem requerer a V. Ex.ª se digne conceder o pagamento da água em                         prestações, referente á
instalação nº              . Paga o recibo do corrente mês mais os da prestação a onde estão incluídos os juros.

 O REQUERENTE,

AOS